sexta-feira, 1 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrncia

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Concorrência Pública sob o nº 003/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada
para execução de obras, consistente em reforma das Escolas que Compõe a Rede
Municipal de Ensino de Irecê, conforme especificações e quantitativos estimados,
constantes no Edital e seus anexos. Sessão: 04/12/2013, às 09:00h. Tipo: Menor Preço.
Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA ou através do e-mail: licitacaoirece@hotmail.com. Renílson
Araújo Durães – Presidente da CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BEF5175F3A293715C81C3B633FD306

		2013-11-01T09:07:43-0300